
 

 
                                        BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 
 
 

 

Lloji i diplomës “Shkenca Sociale/Psikologji/Filozofi/Shoqërore” niveli 
minimal i diplomës “Master Profesional” 

 
 

Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.243, 
datë 18.03.2015, “Për pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves dhe emerimin e kategorine 
ekzekutive, Drejtoria e Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Procedurave në Bashkinë e Tiranës 

njofton se për pozicionin: 
 

 
Lloji i diplomës “Shkenca Sociale/Psikologji/Filozofi/Shoqërore” niveli minimal i diplomës 

“Master Profesional” 

 

 

Kandidatët e  kualifikuar për fazën e dytë të vlerësimit janë: 
 

1. Adjola Myftari 

2. Artur Hasanaj 

3. Besmira Haskaj Medolli 

4. Blerta Goxha 

5. Brixhilda Kadiu 

6. Desard Ndoj 

7. Dorela Kaso 

8. Egla Saliasi 

9. Emi Lamllari 

10. Enkeleta Kastrati 

11. Erjona Reci 

12. Ermira Shaba 

13. Ermonda Brahilika 

14. Hirije Allaraj 

15. Jetmira Nushaj 

16. Licjana Prishka 

NJOFTIM  

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR 

PRANIMIN NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 
 



17. Marçela Kokoshi Koni 

18. Paula Tryci 

19. Silva Celiku 

20. Skeldiona Celi 

21. Stela Haxhi 

22. Suada Hawa 

23. Zife Tota 


